

**ADDENDUM #1
TO
SPECIFICATION AND CONTRACT DOCUMENTS**

July 30, 2010

TO: ALL PLAN HOLDERS

FOR: ITB-020-2010
Construction of restrooms at the Women's Center

This addendum sets forth changes and/or additional information as referenced and is hereby made a part of and should be attached to the subject Specifications and Contract Documents.

Contractor must acknowledge receipt of all addenda with proposal on the form provided herein.

THE PURPOSE OF THE ADDENDUM IS TO SUBMIT ANSWERS TO POTENTIAL BIDDERS QUESTIONS.

Question # 1: Is there a site plan available or sketch of where this building is to be construction and proposed connection to existing utilities, water sewer and electric?

Answer: Water and sewer connections are readily available. Drawings are attached in this addenda.

Question # 2: Is this a free standing building or an addition to the existing structure?

Answer: Addition

Question # 3: Item # 5 in scope of work list dividing walls to be 1/2" gypsum drywall, is the intent interior wall 1/2" drywall?

Answer: Yes

Question # 4: Please clarify tile height scope of work item 6.

Answer: 4 foot

Question # 5: Is there a floor plan of proposed work available?

Answer: Yes, attached.

Addendum No. 1 Dated _____

Signature: _____

FAILURE TO SUBMIT ACKNOWLEDGEMENT OF ANY ADDENDUM THAT AFFECTS THE BID PRICES IS CONSIDERED A MAJOR IRREGULARITY AND WILL BE CAUSE FOR REJECTION OF THE BID.

THIS FORM MUST BE INCLUDED WITH BID PROPOSAL